

FAMILIEPSYKOLOGERNE ApS

Frederiksgade 74
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2019

Morten Prahl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAMILIEPSYKOLOGERNE ApS Frederiksgade 74 8000 Aarhus C Telefonnummer: 86217717 CVR-nr: 31330181 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Frederiksgade 76, 1 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 18216833 P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive psykologvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et underskud på 15.073 og egenkapitalen er kr. 208.057.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning der kan påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.537.661	1.580.641
Personaleomkostninger	1	-1.539.317	-1.536.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.059	-21.560
Resultat af ordinær primær drift		-18.715	22.849
Øvrige finansielle omkostninger		-558	-796
Ordinært resultat før skat		-19.273	22.053
Skat af årets resultat	2	4.200	-4.844
Årets resultat		-15.073	17.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.073	17.209
I alt		-15.073	17.209

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000	7.499
Indretning af lejede lokaler		0	16.560
Materielle anlægsaktiver i alt		7.000	24.059
Deposita		49.011	49.011
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.011	49.011
Anlægsaktiver i alt		56.011	73.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.686	146.331
Udsudte skatteaktiver		7.100	5.556
Tilgodehavende skat		4.656	0
Tilgodehavender i alt		219.442	151.887
Likvide beholdninger		54.196	154.335
Omsætningsaktiver i alt		273.638	306.222
Aktiver i alt		329.649	379.292

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		108.057	123.130
Egenkapital i alt		208.057	223.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.592	156.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.592	156.162
Gældsforpligtelser i alt		121.592	156.162
Passiver i alt		329.649	379.292

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.284.071	1.319.738
Pensionsbidrag	30.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	225.246	204.494
	1.539.317	1.536.232

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.344
Ændring af udskudt skat	-4.200	1.500
Skat tidligere år	0	0
	-4.200	4.844

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

Selskabet har indgået lejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1/9 2021. Den årlige leje udgør ca. t.kr. 152.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller garantier.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3